様式第４（第６条関係）

新

規

変

更

  第   号

年 月 日

                                                       年  月  日

  鹿児島市長 殿

                  申請者 住所

    氏名

                       連絡先     担当者氏名

鹿児島市法定外公共物流水占用（変更）許可申請書

  鹿児島市法定外公共物管理条例第４条第１項第５号（第１項後段）の規定により流水占

用の（変更）許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

流水占用の目的

取水口、注水口又は

放水口の位置

路線名

鹿児島市                   地先

取水量 毎秒           立方メートル

流水占用の方法

流水占用の期間     年  月  日から    年  月  日まで

添付書類 公図の写し 見取図 位置図 実測求積図 水量計算書

利害関係人があるときは、その者の同意書

他の法令により行政庁の許認可を要する行為にあっては、その許

認可があったことを証する書類

その他市長が求める書類（                ）

注

  １ 申請者が法人である場合には、法人の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してく

   ださい。

  ２ 変更許可申請の場合には、関係する欄の下部に変更後の内容を記載し、上部に変更

   前のものを（    ）書きで記入してください。